M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 2
StandNr: 10 19. Januar 2020  10:52
Thewis, Max #999900128 SV Lichtenrade
1
2
3
4
5
67 8
9
10
11
12
13 14
15
16
17
18
19
20
2122
23
24
25 26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
363738 39
40
Ergebnis: 308 (328.7)
Serien: 78 74 72 84
Zähler: 5 7 12 7 5 4 0 0 0 0
Innenzehner: 1
weiteste: 1330 (27), 1312 (11), 1294 (12)
beste Teiler 184.2 (4.)  210.8 (29.)  233.0 (38.)
Trefferlage 1.49 mm rechts,  0.57 mm hoch
Streuwert 5.33,  horizontal: 5.52,  vertikal: 5.13
1
2
3
4
5
67 8
9
10
Serie 1:
   8.1    7.9    6.9   10.2 *    8.3
   8.9    7.3    9.2    8.9    7.8
beste Teiler 184.2 (4.)  438.6 (8.)  510.7 (6.)
Trefferlage 1.30 mm links,  0.96 mm hoch
Streuwert 4.99,  horizontal: 3.90,  vertikal: 5.89
11
12
13 14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   5.7    5.8    8.6    6.1    8.7
   6.5    9.3   10.0    7.9   10.0
beste Teiler 234.5 (20.)  246.7 (18.)  422.4 (17.)
Trefferlage 2.52 mm rechts,  1.40 mm tief
Streuwert 6.17,  horizontal: 6.02,  vertikal: 6.33
2122
23
24
25 26
27
28
29
30
Serie 3:
   7.7    6.8    5.9    8.4    9.4
   7.7    5.6    6.8   10.1    9.4
beste Teiler 210.8 (29.)  377.4 (25.)  394.4 (30.)
Trefferlage 2.66 mm rechts,  2.67 mm hoch
Streuwert 5.83,  horizontal: 6.96,  vertikal: 4.41
31
32
33
34
35
363738 39
40
Serie 4:
   8.0    8.0    7.2    9.4    8.9
   9.8    9.9   10.0    8.8    8.8
beste Teiler 233.0 (38.)  267.5 (37.)  281.0 (36.)
Trefferlage 2.09 mm rechts,  0.08 mm hoch
Streuwert 3.91,  horizontal: 4.49,  vertikal: 3.23
Unterschrift des Schützen
ID: 9062DC14 − Seite: 1gedruckt am:  19. Januar 2020 11:19